.T3S CONTN,';

MESA DA O. m.

ROVADO (A) NA SESSÃO tr  020g9
f oq

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 589 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie uma faixa de pedestre em frente a Escola Raio de sol localizado na

Rua Olavo Bilac no bairro BTN II.

JUSTIFICATIVA

Considerando, que a escola fica localizada em uma via de intenso fluxo de

carros e visando as necessidades de segurança dos alunos, se torna essencial

a faixa de pedestre e sinalização no local, para que os acidentes sejam

evitados.

Sala das Sessões, em 22 de março de 2022.

Cirk/>/j3
Alberio Carlos Caetano da

..,,rrn
orrattS"

ItNETO ° ":8g4i5.0..-de
0,tegl

or -

Ir;

1,0703 CDKTR

MESA DA C:

ATESTO O  REc-ÚNIEr t,
c de 20

RAVADO(.A)NAST3s?,r!,  3nS-3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 590/2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie a pintura dos quebra-molas de toda extensão da rua Padre

Lourenço no bairro BTN II.

sala das Sessões, em 22 de março de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or -

Secreta;

PROVADO (iM NA SESSÃO

EOLt 19,..4_1021:onl.secctrINk,Sr?

ri2e)  MESA DA

Nic

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF 'ISO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 591 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie a reposição das lâmpadas apagadas nos postes de iluminação da

quadra de esporte do bairro Barroca.

sala das Sessões, de 23 de março de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or -

AI ±FQ O i1iCEE MNTO PR T.N°
f

EM

de 2O

	00000001
	00000002
	00000003